
Dodatek č. 5 ke smlouvě o PRONÁJMU UBYTOVACÍCH PROSTOR ze dne  27.12. 2018 
  
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná, Nový Zlíchov 1, Praha 5 
zřízená usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 4/8 ze dne 17. 2. 2011,  
zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600005640, zapsaná v RARIS IČ 14891263 
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ing. Janou Porvichovou, Ph.D., MBA  
(dále jen pronajímatel) 

a 
  
Jitka Štemberová, Pod Táborem 55/3, Praha 9,  
(dále jen nájemce) 
  
  
Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení v odstavci číslo III. smlouvy o PRONÁJMU 
UBYTOVACÍCH PROSTOR ze dne 27.12. 2018.  
Úplata za poskytnuté prostory s mění z částky 7500 Kč/měsíc na 12590 Kč/měsíc, dle přiložené 
kalkulace.   
Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti. 
  
  
Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.9. 2025 
  
  
V Praze dne  
  
 

 ……………………………..    …………………………….. 

                    pronajímatel               nájemce 


